
TERESINA - PI

6

Quinta-feira, 10 de julho de 2008 - Nº 129

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 004, DE 27 DE JUNHO DE 2008

Disciplina os procedimentos para o
processo de ressuprimento de material
de consumo na EMGERPI.

A Diretora Presidente da Empresa de Gestão de Recursos do Estado do
Piauí - EMGERPI, no uso das atribuições legais que lhe confere a Ata da Assembléia
Geral Extraordinária da EMGERPI, realizada no dia 18 de setembro de 2007 e arquivada
na Junta Comercial, em 24 de setembro de 2007,

DETERMINA:

art. 1°. Ficam estabelecidos os procedimentos a serem observados nos processos de
ressuprimento do almoxarifado, especificados no fluxograma anexo.

art. 2°. Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua publicação.

Lucile de Souza Moura
Diretora Presidente da EMGERPI

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 005, DE 27 DE JUNHO DE 2008

Disciplina os procedimentos de
tombamento e distribuição de material
permanente na EMGERPI.

A Diretora Presidente da Empresa de Gestão de Recursos do Estado do
Piauí - EMGERPI, no uso das atribuições legais que lhe confere a Ata da Assembléia
Geral Extraordinária da EMGERPI, realizada no dia 18 de setembro de 2007 e arquivada
na Junta Comercial, em 24 de setembro de 2007,

DETERMINA:

art. 1°. Ficam estabelecidos os procedimentos a serem observados nos processos de
tombamento e distribuição de material permanente, especificados no fluxograma anexo.

art. 2°. Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua publicação.

Lucile de Souza Moura
Diretora Presidente da EMGERPI

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 006, DE 27 DE JUNHO DE 2008

Disciplina os procedimentos para
abertura de processos no sistema de
protocolização - PROCESS II e
publicação no Diário Oficial do Estado.

A Diretora Presidente da Empresa de Gestão de Recursos do Estado do
Piauí - EMGERPI, no uso das atribuições legais que lhe confere a Ata da Assembléia
Geral Extraordinária da EMGERPI, realizada no dia 18 de setembro de 2007 e arquivada
na Junta Comercial, em 24 de setembro de 2007,

DETERMINA:

art. 1°. Ficam estabelecidos os procedimentos a serem observados nos processos de
protocolização sistema PROCESS II e nas publicações no Diário Oficial do Estado do Piauí.

art. 2°. Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua publicação.

Lucile de Souza Moura
Diretora Presidente da EMGERPI


